
 

 

 
REGIONE UMBRIA 

AZIENDA OSPEDALIERA S.MARIA 

Via Tristano di Joannuccio,1 – Terni 

 

 

 

Oggetto : procedura aperta  per  l’affidamento della fornitura di “ apparati tubolari e 

dispositivi medici di largo consumo” occorrente alle esigenze dell’Azienda Ospedaliera 

“S.Maria” di Terni. 

 

Chiarimenti n. 8 

 

Una Ditta interessata a partecipare alla procedura in oggetto ha richiesto i   

chiarimenti di seguito indicati; si forniscono  le  relative  risposte. 

 

Domanda n. 1  

 

Per il  Lotto N. 3     sono da inviare  n. 2 pompe in visione?  

 

Risposta  
 

Per il lotto n. 3 devono essere inviate due pompe in visione. 

 

Domanda n. 2  
 

Allegato  A   - Lotto n. 3  SERVIZIO MINIMO DI ASSISTENZA TECNICA :  

-  la  Garanzia non inferiore a  2 anni   è   intesa per  le  Pompe   o   per il Servizio di 

Assistenza Tecnica ?  

 

Risposta  

 

La garanzia non inferiore a due anni è  richiesta  per le pompe; 

 per il servizio di assistenza tecnica è richiesta per tutta la durata della fornitura. 
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